
Vesityökokeet 9.8.2011 
 

OEK:n kanakoirajaosto järjesti koekauden ensimmäiset vesityökokeensa tiistaina 

9.8.2011. Kokoontumispaikalla Iskon Nesteellä papereita täytellessä satoi vettä niin 

rankasti, että koirat olisi voinut uittaa jo huoltoaseman pihassa, mutta avoimen luokan 

osallistujille ammuttavat haulikon laukaukset olisivat voineet saada aikaan 

väärinkäsityksiä ulkopuolisten mielissä. Harrastuksemme ja myös kerhomme olisi 

todennäköisesti saanut huomiota osakseen ehkä jopa valtakunnallista mediaa myöten 

poliisioperaation seurauksena, mutta lyhyen neuvonpidon jälkeen päätimme jättää 

piha-alueen vesilammikot rauhaan.  

 

Paperihommien jälkeen ajoimme varsinaiselle koepaikalle soramontuille 

Alakyläntien varteen, jossa onneksemme ei vesisade meitä häirinnyt ja kokeen 

ylituomari Raimo Polvi odotteli meitä. Kokeeseen oli ilmoittautunut 9 koiraa, joten 

saimme vietyä kokeen läpi mukavan ripeästi. Koetoimitsijana toimi allekirjoittanut, 

aseen käsittelijänä oli tuttuun tapaan mestariampuja Matti Päivärinta ja heittäjänä 

toimi kanootilla paikalle melonut Markku Parviainen. Kokeen valokuvaajana toimi 

jälleen kerran ammattikuvaaja jaoston oma Eva. 

 

 

 
Kokeeseen osallistujia arpomassa koirille uintijärjestystä. 

 

 

Koe aloitettiin alkupuhuttelun jälkeen nuortenluokalla, johon oli ilmoittautunut vain 

yksi koirakko. Nuortenluokassa koiran tehtävänä on tuoda veteen heitetty lintu. 

Heitto tapahtuu koiran vierestä joko ohjaajan tai erillisen heittäjän toimesta.  

 

Minä sain kunnian ohjastaa karkeakarvaista saksanseisojanarttua Kirvesmäen 

Matildaa koeuran ensimmäisessä koitoksessa. Matildan alias Armin kanssa 

vesityöharjoittelu oli jäänyt aika vähälle ja se kostautui nyt kokeessa kun neiti kävi 

uimassa lenkin linnun ympäri, mutta ei suostunut ottamaan sitä suuhunsa. 

Koesääntöjen puitteissa tuomarilla olisi mahdollisuus antaa nuorten luokan koiralle 

vesityöstä kaksi pistettä viidestä jo pelkällä uimisella, mutta armoton Raimo ei meille 



ainuttakaan säälipisteitä suonut, vaan tuloksena pyöreä nolla. Toisaalta oli 

helpotuskin kun pisteitä ei tullut, niin eipä ollut tarvetta ajella Simoon Niesta-kisaan 

eikä Lapualle Junkkariin vaan saimme lisää oikeita metsästyspäiviä muutenkin 

lyhyeen kanalinnunmetsästyskauteen. Mukava oli kuitenkin huomata Somerovaarassa 

sorsanmetsästyksen aloituspäivänä kuinka Armi iloisesti kävi noutamassa pudotetut 

heinäsorsat ja tavit. 

 

Tuomarin kertomus:   

1. Nuo Karkeakarvainen saksanseisojanarttu Kirvesmäen Matilda, ohjaajana Konsta 

Immonen. 

Varovainen veteen meno. Ui kyllä, mutta ei linnulle asti, eikä halua tarttua siihen. 

NUO 0. 

 

 
Armi ei edes vilkaise jorpakkoon kun tuomari antaa ohjeita jännittävälle       

ohjaajalle.        

 

 
 Kyllä kyllä, osaat uida, mutta tuo nyt se saamarin tirppa!!! 

 



Avoimessa luokassa oli koiria kuusi kappaletta. Avoimessa luokassa lintu heitetään 

veteen tai vesirajaan vastarannalta ja linnun ollessa ilmassa ammutaan haulikolla 

laukaus. Tämän jälkeen koiran on ohjaajan luvalla lähdettävä noutamaan lintua ja 

palattava takaisin luovuttamaan lintu istuen ohjaajalle.  

 

Arvonnan tuloksena ensimmäinen koira oli karkeakarvainen saksanseisojauros 

Brunontytön Conroy ohjaajanaan Teija Kukkonen. Conroylle oli tullut juuri äskettäin 

kotiin uusi pentukoira, joten olisiko ilmassa ollut hieman protestoinnin makua, koska 

Conroy aikalailla selkeästi tiesi missä lintu on, mutta ei vain suostunut tuomaan sitä 

ohjaajalle. 

 

1. Avo Karkeakarvainen saksanseisojauros Brunontytön Conroy, ohjaajana Teija 

Kukkonen. 

Varovainen ja epävarma veteenmeno. Käy linnun läheisyydessä, mutta ei tuo sitä. 

AVO 0. 

 

 
Teija kuuntelee Raimon ohjeita ja Conroy jo katselee kohti työmaata pohtien 

kuinka emäntää voisi näpäyttää uuden perheenjäsenen kunniaksi.  

 

Toisena vuorossa oli karkeakarvainen saksanseisojauros Erätököttäjä Cosmo suitsissa 

Matti Päivärinta. Tämä parivaljakko oli hionut yhteispelinsä kohdilleen ja niin ollen 

näimme päivän ensimmäisen suorituksen täysillä pisteillä. 

 

2. Avo Karkeakarvainen saksanseisojauros Erätököttäjä Cosmo, ohjaajana Matti 

Päivärinta. 

Erinomainen, innokas suoritus. 

5x4=20 



  
Kosmonautti ja Matti itsevarmoina kohti suorituspaikkaa ja lopuksi sorsan 

luovutuksen jälkeen ansaittu ravistelu. 

 

Kolmas avoimessa luokassa oli parivaljakko karkeakarvainen saksanseisojauros 

Tupajumi Fenix ohjaajana Kari Ohtonen. Fenixillä ja Karilla oli perusasiat kohdillaan 

ja pienistä kauneusvirheistä huolimatta lintu noudettiin niin kuin pitääkin. 

Kari ja Fenix, ennen ja jälkeen uintia 

 

 

3. Avo Karkeakarvainen saksanseisojauros Tupajumi Fenix, ohjaajana Kari Ohtonen. 

Ui innokkaasti, vaatii houkuttelua, että lähtisi tuomaan lintua. Pudottaa kerran 

vesirajaan. Luovutus varovainen, muuten ok. 3x4=12. 


